עונשים אלו היו מחמירים מספיק, ובנוגע לסחר בנשים, תאמו באופן יחסי את אלו שנקבעו עבור פשעים חמורים אחרים, כגון אונס. באופן בלתי עקבי להגדרת סחר בבני אדם תחת החוק הבינלאומי, החוק לא קבע שימוש בכוח, הונאה או כפייה כאלמנט מהותי של הפשע. תחת סעיף 376א של חוק העונשין תשל"ז-1977, החזקת דרכונו של אדם כנגד רצונו גורר עונש מאסר של שלוש עד חמש שנים.

בשנת 2017, המשטרה החלה ב-231 חקירות של פשעים פוטנציאליים של סחר בנשים, בהשוואה ל-310 חקירות בשנת 2016. המשטרה לא החלה אף חקירה של פשעים פוטנציאליים של עבודה בכפייה.